Начальнику лагеря

с дневным пребыванием детей и подростков

«ССР» МБОУ «СОШ № 2»
Руководителю творческого отряда «Русичи»

ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга»

Ю.В.Пырх
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________________________

(Ф.И.О.,  дата рождения)

____________________________________________________________________________________________

обучающегося _______ класса ___________школы №______в  творческий отряд «_____________________»
воспитанника (цу)   детского объединения ________________________________________________________

ЛГ МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга» на период с «01»  июня 2012г. по «26» июня  2012 года

№ паспорта или свидетельства о рождении________________________________________________________

                                                                                                        (№, серия, кем и когда выдан)

Адрес места жительства________________________________________________________________________
РОДИТЕЛИ (законные представители):
Отец__________________________________________________________________________________________

             (Ф.И.О., полностью, по документам)

______________________________________________________________________________________________

(место работы, должность, дом. адрес, телефон домашний, рабочий)

_______________________________________________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О., полностью, по документам)

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

(место работы, должность, дом. адрес, телефон домашний, рабочий)

____________________________________________________________________________________

 «_______»_____________________2012 года                   ______________________________

    подпись родителя (законного представителя)

Документы прилагаю:

1. Свидетельство о рождении (копия)
2. Копия паспорта одного из родителей (первая страница, место прописки, дети)
3. ИНН (копия)
4. Страховой полис (копия)
5. Мед.справка от участкового педиатра
6. Мед.справка на посещение бассейна от участкового педиатра
7. Квитанция об оплате в сумме 1500 руб. на счет  лагеря «ССР» ЛГ МБОУ «СОШ № 2», 1 смена,
      в Ханты-Мансийском банке.

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю уходить моему сыну ( моей дочери) ______________________________________

из творческого отряда   на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга» самостоятельно

 в ________ часов.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю уходить моему сыну ( моей дочери) ______________________________________

из творческого отряда на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга» самостоятельно

 в ________ часов.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю уходить моему сыну ( моей дочери) ______________________________________

из творческого отряда на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга» самостоятельно

 в ________ часов.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю уходить моему сыну ( моей дочери) ______________________________________

из творческого отряда на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга» самостоятельно

 в ________ часов.

Дата ___________                                                                         Подпись ______________
З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю   моему сыну (моей дочери) ______________________________________

посещать  культурные, спортивные  учреждения,  ходить на экскурсии, походы
в составе  творческого отряда «Искатели Мисне»  на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга»

Противопоказаний по здоровью нет.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю   моему сыну (моей дочери) ______________________________________

посещать  культурные, спортивные  учреждения,  ходить на экскурсии, походы.

в составе  творческого отряда «Искатели Мисне»  на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга»

Противопоказаний по здоровью нет.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________

З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю   моему сыну (моей дочери) ______________________________________

посещать  культурные, спортивные  учреждения,  ходить на экскурсии, походы.

в составе  творческого отряда «Искатели Мисне»  на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга»

Противопоказаний по здоровью нет.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________
З а я в л е н и е

Я ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя)

разрешаю   моему сыну (моей дочери) ______________________________________

посещать  культурные, спортивные  учреждения,  ходить на экскурсии, походы.

в составе  творческого отряда «Искатели Мисне»  на базе МАОУ ДОД «ЦДО для детей «Радуга»

Противопоказаний по здоровью нет.

Дата ___________                                                                         Подпись _______________